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Joh. 1, 1+9

RekoRdResultat foR julemessa på fRænabu
TekST og foTo  Arild ove HAlåS 

Ca. 108 000,- kom det inn til misjonen i løpet av 7 
timers julesalg.
Det er en flott gjeng damer som arbeider med julesal-
get på Frænabu gjennom hele året. Allerede i januar 
er de i gang og starter arbeidet med messa. Når vi 
nærmer oss november er alt klart, og de siste dagene 
før julesalget bakes det store mengder lefse og hjem-
mebakt julebakst.
I år startet messa med salg av rømmegrøt kl. 1300 
– og fortsatte med Familiesamling kl. 1400. Her var 
det Gunnlaug Lima og Torgeir Frøvik Frøsøye som 
hadde ansvaret for opplegget.
Etter Familiemøtet fortsatte det med åresalg, salg av 
varer, loddsalg og åpen kafe. Gjennom hele dagen var 

det en jevn strøm av folk som kom og gikk, men det 
var gledelig at så mange var tilstede over lang tid. Det 
var jevnt over svært godt med folk på Frænabu hele 
dagen.
Kl. 1800 var det møtesamling med sang av Solemdal 
Misjonskor og andakt av kretsleder Arild Ove Halås. 
Så var det tid for kveldstrekning av basarbordet og 
trekning av kretslotteriet. Se trekningsliste på siste 
side av bladet. Gevinstene er hentet/sendt vinnerne.
På vegne av kretsstyret og hele NRI retter vi en 
STOR, STOR takk til damene som står bak julemes-
sene, og med ny økonomisk resultat, både på Averøya 
og på Frænabu.
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Salg av evangeliet
Det hjelper lite å ha verdens beste produkt 
hvis du ikke får solgt det!

Den kristne kirkes hovedoppdrag er å gi fortell-
ingen om Jesus videre. Budskapet om Jesu død 
og oppstandelse skal formidles til alle men-
nesker, i alle kulturer - til alle tider. Derfor er 
ikke misjon en hobbyaktivitet som vi kan delta 
i hvis vi vil. Misjonsoppdraget er selve grun-
nen til at Gud har gitt oss et liv og satt oss inn i 
denne verden.

Det er en stadig utfordring for den kristne kirke 
å skulle «selge» verdens beste produkt. Vi selger 
det riktignok gratis, men er likevel avhengige 
av å få kunder. Vi må se i øynene at våre kirker 
og bedehus langt på vei står tomme. Det vi 
tilbyr interesserer ikke folket vi ønsker å nå.

Budskapet om Kristi kors er et anstøt sier Bibel-
en. Men jeg våger å påstå at det er ikke anstøtet 
i evangeliet som gjør at våre kirker og bedehus 
står tomme. Det er ikke innholdet men måten 
vi presenterer det på som er problemet.

Vi er ganske enkelt ikke flinke nok til å selge 
verdens beste produkt, budskapet om Jesus 
Kristus.

Noen går i den grøften at de tar bort vesentlige 
ting av innholdet i den kristne tro i håp om å 
trekke folk til kirker og bedehus. Det er sjelden 
vellykket. Få om noen har hatt færre gudstjen-
estedeltakere enn kjendisprest Einar Gelius da 
han i sin iver etter å være tidsriktig formidlet et 
kvasi-evangelium i Vålerenga kirke.

I bedehusene har vi ofte gått i motsatt grøft. Vi 
har holdt fast på innholdet, men har ikke tenkt 
godt nok over innpakningspapiret. Ikke uten 
grunn opplever de fleste nordmenn møter og 
gudstjenester som uinteressante.

Her er vår utfordring. Den store bedehusun-
dersøkelsen viser at nesten 60 % av folket vårt 
hadde blitt med på bedehuset hvis de ble 
invitert til en «interessant» samling. Samtidig 
forventer de en tydelig Jesus-forkynnelse på 
bedehuset. Vi må stadig arbeide med våre 
møteformer.  Et godt innhold fortjener et godt 
innpakningspapir. Du kan lese om Adventfro-
kosten i Måndalen bedehus i dette nummer 
av Indremisjonsnytt – et flott eksempel på at 
det går an å selge verdens beste produkt også 
i 2012.

Vår utfordring er altså: Hvordan skal vi som 
indremisjonsbevegelse «selge» Jesus Kristus på 
en slik måte at det gir oss kontakt med dem vi 
ønsker å nå – mens vi samtidig står tydelig på 
vårt verdigrunnlag og ståsted.

Paulus gikk i Aten og skulle starte sin misjons-
virksomhet. Til manges store overraskelse (og 
irritasjon) tok han utgangspunkt i et alter viet 
en ukjent hedensk gud når han skulle selge 
budskapet om en korsfestet frelser til filosofene 
og tenkerne i Athen. Et eksempel til etterføl-
gelse for oss som skal selge det samme budska-
pet til dagens moderne nordmenn.

Arild Ove Halås
kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no

BIBELHELG  PÅ  FRÆNABU  MISJONSSENTER
8. – 10 febr. 2013

Steinar Handeland og Kurt Urhaug
Tema: « MERE OM JESUS MEG FORKYNN»

Påmelding / info / program
Frænabu: telf  99087893

Evangelisten: telf. 38026357     Arrangør: .  EVANGELISTEN
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Krinsleiaren melder
Til minne:
Børge Hjelvik (Vågstranda) har 
gått bort siden forrige nummer av 
Indremisjonsnytt kom ut. Vi lyser 
fred over hans minne.

Kretsøkonomien:
2012 har vært et krevende år 
økonomisk for NRI. I forrige 
nummer av Sambåndet kunne 
du lese noe om dette. Kretsstyret 
kommer i januar til å vedta et 
budsjett for 2013 i tråd med de 
grep som er gitt for å rette opp 
kretsens økonomiske situasjon. 
Vi kommer tilbake med mer 
informasjon om dette. Det er 
likevel viktig at foreningene 
prøver å holde oppe sine 
overføringer til kretsen, og at 
vi som enkeltpersoner av og til 
justerer våre gaver/givertjeneste 
slik at den holde følge med 
prisutviklingen ellers i samfunnet. 
Husk at hvis du ga kr. 1000,- i 
1990 – så må du gi kr. 2300,- i 

dag for at misjonen skal sitte 
igjen med like mye. Vi takker alle 
trofaste givere – og håper nå på en 
siste innspurt i forbindelse med 
julegaven 2012.12.05

Kulturkvelder på Frænabu:
Disse samlingene har slått godt 
an og har samlet bra med folk. 
Vi ønsker å videreføre disse. 
Ikke alt er på plass for våren 
enda, men i april får vi besøk av 
sangeren Gunnstein Draugedalen. 
Sannsynligvis får vi også besøk 
av sangeren Jan Groth i løpet 
av våren. Annet sted i bladet ser 
du annonse for Kulturkvelden i 
januar. Jeg vil særlig oppfordre 
dere til å støtte opp om denne 
kvelden. Først blir det en samling 
for barn – hvor vi inviterer 
barnehager, barnelag m.m. til 
samling kl. 1700 – 1900. 

Men samlingen kl. 1930 er for 
voksne i alle aldre. Her vil du 

få et unikt møte med lærere og 
elever ved Molde Folkehøgskole. 
I tillegg til at de tar oss med til 
Kardemommeby (med visdom og 
lærdom ikke minst for oss voksne) 
vil de presentere skolen. Jeg håper 
virkelig mange møter opp, og ikke 
sitter hjemme fordi man tenker 
at dette er «barnslig». Skolen vår 
trenger misjonsfolket og her har 
vi lagt opp til et godt møtepunkt. 
Velkommen!

Sommerdager på Frænabu:
Vi er kommet langt med å 
planlegge nest års «Sommerdager 
på Frænabu». Dette vil bli arrangert 
første uka i juli. Roald Evensen 
fra ImF blir med som taler, og det 
meste av turene og programmet 
er i ferd med å komme på plass. 
Sett av disse dagene allerede nå, vi 
legger også opp til at den som bor i 
nærområdet kan være med som fast 
«bohjemmegjest». Gled deg – dette 
blir sommerens høydepunkt.

Hjemmesider på internett:
Vi minner om både kretsens 
sider (www.nri-imf.no) – kanskje 
en av de oftest oppdaterte 
hjemmesider i KristenNorge? 
Besøk også skolene våre og følg 
livet der fra uke til uke (www.
romsdalungdomsskole.no) (www.
hogtun.no) og (www.moldefhs.
no). Legg også til www.imf.
no og www.imf-ung.no til dine 
favoritter på internett.

TAKK:
Til slutt en varm og ekte takk 
fra kretsstyret og de ansatte for 
omsorg, medarbeiderfellesskap, 
gaver og forbønn gjennom 2012. 
Vi tror det nytter å videreføre 
arbeidet i NRI, og også dette året 
har vi fått se at evangeliet gjør si 
gjerning i små og store. Vi ønsker 
alle en fredfull jul og et godt 
nyttår.
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kystkvinneR og leo oteRhals på fRænabu
TekST Arild ove HAlåS

LeO Oterhals startet sitt kåseri 
med å forklare folket sjøveien 
inn til Oterhalsen på Gossen 
(Aukra) – til stor munterhet for 
forsamlingen. Når du hadde nok 
røde og blanke fyrlykter var du 
kommet frem.
Godt og vel 100 mennesker møtte 
opp til Kulturkveld på Frænabu 
22. november.
Dagens gjest var LeO Oterhals 
fra Molde. Han har gjennom 
mange år arbeidet med kystkul-
turen, og gitt ut et tjuetallsbøker 
om emnet. LeO er nå ute med 
sin siste bok, om kvinnene ved 
kysten og deres liv.
LeO begynte i kvinneforeninga 
hjemme på Gossen (Aukra) hvor 
kvinnene samlet seg om Guds 
ord og misjonen, mens de i kaf-
fepausen la planer for hva som 
måtte gjøres i bygda. Når men-
nene kom hjem fra sjøen måtte de 
utføre det som kvinnene hadde 
planlagt.
Vi fikk høre om «Stople-Mari» 
som livnærte seg av tangkoking 
på de må holmene ytterst på Hus-
tadvika, om folket i Lyngværet 
som måtte feire juleaften ombord 

i båten på grunn av stormen. 
Kvinnene som la grunnlaget for 
befolkningen av Bjørnsund og 
kystkvinna som drev både bank 
og fiskebruk ble skildret for oss. 
Vi fikk også høre om Martine fra 
Bud som fikk sin mann - værei-
eren – til å brenne boka hvor all 
gjeld til småkårsfolket var ført 
opp.
LeO er en engajsert foredrags-
holder som holdt forsamlingen i 
ånde i godt og vel en time.
Det var ellers andakt ved 
kretsleder Arild Ove Halås (om 
en annen kystkvinne – enka i 
Sarepta) og det ble solgt årer for 
godt og vel 16 000,-.
Kvelden ble avsluttet med kaf-
fepause og god prat. Mange 
benyttet også anledningen til å 
kjøpe bøker fra Oterhals.
Neste «Kulturkveld» på Frænabu 
blir torsdag 17. januar. Den 
kvelden blir det først «Familiens 
kulturkveld» kl. 1700 og ordinær 
Kulturkveld kl. 1900. Elever og 
personale fra Molde Folkehøgs-
kole blir gjester denne kvelden – 
dette kommer vi tilbake til.

bibelhelg med komplikasjoneR
TekST  konrAd frøySTAd

Helga 1.-2.des. var det planlagt 
bibelhelg på Tornes, og alt låg til 
rette for ei fin helg.
Taler var på plass, sangere var på 
plass og vi hadde forberedt oss 
godt. Alt var forberedt i bønn. 
Men så begynte det å skje saker 
og ting. Fredag føremiddag fikk 
jeg telefon fra kontoret der jeg 
fikk beskjed om at taleren, Arild 
Ove falt ut p.g.a. sjukdom, så 

lørdag måtte avlyses, men på 
adventfesten på søndag skulle 
Jan Inge komme. Undertegnede 
hadde det litt travelt på fredag, 
men da jeg kom hjem ut på et-
termiddagen, tenkte jeg at vi kan 
ikke avlyse møtene på lørdag 
uten at vi har prøvd å få tak i noen 
nye. Tlf. ble tatt i bruk og etter 
2 telefoner var første møtet på 
lørdag sikret. Bjørn Nerland stod 

på Rema og holdt på å proviantere 
på vei til hytta i Vikan. Etter en 
kort konferanse med Torgunn, var 
svaret ja. Neste tlf. gikk til Elnes-
vågen. Oddbjørn Pedersen svarte 
ja til å ta det 2.møtet på lørdag, 
selv om han hadde sete på møte 
på Molde en stor del av dagen. Vi 
hadde en fin lørdag der Guds ånd 
var blant oss og talte til oss. Bjørn 
talte fra Bergprekenen og tok 
for seg saligprisningene, der han 
tok oss med inni de forskjellige 
uttrykk og hva de betydde. En fin 
time.
Oddbjørn tok for seg Bartimeus 
og Sakkeus. Den fattige og den 
rike. Begge var like for Jesus. 
Den blinde og den seende. Begge 
møtte Jesus og det ble en foran-
dring i deres liv. Begge hadde 
bruk for Jesus og Jesus tok i mot 
de.
Så kom søndagen. Jan inge ringte 
på lørdag og sa at han var opptatt 
i Kristiansund, men Hans Kleven 
kom på festen.
Men tidlig søndag morgen fikk 

jeg en ny telefon. Atlanterhavska-
meratene kunne ikke komme for 
lederen var blitt sjuk. Så var det 
igjen å kaste seg over telefonen 
og denne gange var det Astrid 
og Gunnar Holdt som fekk 
spørsmålet. Svaret var ja. Vi fikk 
lytte til fin og god sang.
Hans Kleven talte om «Frelsens 
mysterium» En god og gripende 
tale der vi fikk se litt inni frelsen 
mysterium.
Det er godt og ha gode venner 
og villige Guds tjenere som er 
villig å stille opp når det kniper 
om. Takk kjære venner for at dere 
stillte opp og var med og gjorde 
helgen til en fin og god bibelhelg.
Må Herren velsigne dere rikelig 
igjen.
Det var godt oppmøte og gode 
medarbeidere gjorde at det ble en 
fin inngang til adventtiden.
Ha en fin adventtid
Konrad
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folkehøgskoleFolkehøgskolene våre denne gang

velsignet jule- og nyttåRshØytid !
TekST  rekTor Helge kjøll -  Bilde Molde fHSk.

Vi ønsker venner av Molde folke-
høgskole en velsignet jule- og 
nyttårshøytid ! Takk for forbønn, 
økonomiske midler og omsorg i 
året som ligger bak.
Vi ser tilbake på en svært flott 
høst. Det som har gledet oss 
ekstra mye denne høsten er at vi 
igjen opplever stort oppmøte på 
skolens kristne møtesamlinger.  
Vi går nå julen i møte med stor 
takk for mulighetene som gis oss 
i den kristne folkehøgskolen.
“I det stille til de små bringer Je-
sus håp og fred, og han kommer 
da som nå fra
Sin himmel til oss ned. Julenatt 
med lys og glede minner oss om 
Gud som kom. E

Evig er han her tilstede, nå står 
grav og krybbe tom”
 
Flott kulturkveld.
Fredag 19.oktober hadde vi en 
flott kulturkveld ved Molde fhs. 
tema for kvelden var Brasil. Vi 
hadde bl.a besøk av Christian 
Schøien fra Kirkens Nødhjelp. 
Pengene fra kveldens loddsalg 
gikk til skolens humanitære 
prosjekt i byen Fortaleza i Brasil. 
Gossen Gospel Voices deltok 
med frisk og god gospelsang. Til 
denne kvelden var også skolens 
naboer spesielt invitert.
 
Kjekk foreldredag.
Lørdag 20.oktober fyltes skolen 

opp med forventningsfulle forel-
dre. Nå skulle de se og oppleve 
hvordan deres håpefulle hadde 
det på folkehøgskolen i Molde. 
Det ble en innholdsrik dag med 
bl.a guiding på Aker stadion, båt-
tur på Moldefjorden og klatring i 
Moldeveggen. Under elevkvelden 
ble teaterstykket «Folk og røvere 
i Kardemomme by» vist. Ikke 
alle foreldre viste at deres sønn/
datter hadde skuespillertalent.
 
Kulturkveld på Frænabu.
Torsdag 17.januar blir vi med på 
en kulturkveld på Frænabu. Her 
vil vi vise deler av teaterforestill-
ingen «Folk og røvere i Karde-
momme by». I tillegg vil vi gi litt 

informasjon fra skolen. 
 
Nye linjetilbud.
Fra skoleåret 2013/2014 starter 
vi opp følgende nye linjetilbud 
ved Molde fhs. : Freerdie/Canada 
og  Friluftsliv/Backpacking. 
Vi har stor tro på disse to nye 
linjetilbudene. Følg med på rei-
sebloggen til Julie O. Skare på 
skolens hjemmeside. Søknadene 
til neste år har allerede begynt å 
komme til skolen. Vær med oss 
og reklamer for skolen ! 
 

hilsen  fRa  Romsdal ungdomsskole

I adventstida har vi ved Romsdal 
Ungdomsskole fokus på mange 
ulike ting. Det faglige med 
lekser og juletentamener må gå 
sin vante gang. Samtidig retter 
vi blikket bort fra skolen og vår 
egen komfortable hverdag – med 
en omvendt julekalender. En inn-

samlingsbøsse går rundt under 
morgensamlingene, og i flere år 
har vi kunnet sende firesifrede 
beløp til Misjon Uten Grenser og 
deres utdeling av kolonialkasser 
til fattige familier.
 Ellers er det glede-
lig å merke at det nå går en 

friskolevind over ”kristenfolket” 
i Molde og Romsdal. Først det at 
noen foreldre innstendig ba oss 
i vår om å søke om barnetrinn 
– og det gjorde vi. Så den store 
gavetilstrømningen utover høsten 
i en trang økonomisk tid, og nå 
i november, stor oppslutning om 

vårt friskoleseminar ved Harald 
Nyen (UiO). Det er med stor for-
ventning vi nå går det nye året i 
møte. Takk til misjonsfolket som 
har reist en institusjon som vil få 
større og større betydning i en 
etter hvert vanskelig tid! Gledelig 
Jul!

Tur til Nyhavna, Gossen



Juleavslutning for Ving på Åndalsnes
Det er Jenny Kolflåth som er hovedleder for Ving på 
Åndalsnes, og når hun delte julekalender og kinde-
regg til deltakerne som ”julepresang” brøyt det ut 
stor jubel med ropene: ” Heia Jenny, heia Jenny”. 
Saft, smultringer og pepperkaker gikk også ned på 
høygir. Audun Vesetvik var på besøk, og viste bilder 
og snakket blant annet om Moses og Israelsfolket 
som fikk de ti bud. Det ble også tid til fingerbingo, 
dorull leken og Nonstop leken. Vær med i bønn for 
lederne og barna i kretsen vår!

Bibelhelg på Vevang bedehus
Fredag 23. og søndag 25. november var det duket for 
bibelhelg på Vevang bedehus. Vevang og Eide Indremi-
sjon hadde gått sammen og samarbeidet om denne 
bibelhelgen.  Det er positivt at de ulike foreningene 
kan gå sammen på denne måten. Magnhild Hansen og 
Emil Krakeli ledet hvert sitt møte.  Audun Vesetvik var 
taler, og temaet var Guds storverk. På fredag snakket 
han blant annet om at Jesus kom for å oppfylle loven 
for oss. Og på søndag var det Guds gaver i dåpen som 
var løftet fram. Ellers var det god sang og musikk.

Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: May Irene Mittet
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Romsdal Ungdomsskole
Rektor:  Øyvind Fonn
Adresse: Ingebrigtveien 11  6411 Molde 
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik   
Ansv.redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Bysekretær: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Formann: Asbjørn Ørjavik 
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no
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Kretsglimt

Adventfrokost i Måndalen bedehus
Første søndag i advent inviterte Måndalen Indremi-
sjon, barnekoret Jubel og Søndagsskolen til advent-
frokost. Rundt 35 personer i alle aldre var møtt frem. 
Randi Sørli ønsket velkommen før vi gikk til et flott 
frokostbord.
Etter frokosten gikk barna en tur på loftet, mens det 
var andakt og kollekt for de voksne.
Til slutt samlet alle seg i møtesalen. Først var det 
sang av Jubel før alle stilte seg i ring rundt lyskorset 
og holdt hverandre i hendene. Så gikk en og en frem 
og tente et lys og satte i korset. 

Kvelden

tRekningsliste   foR kRetslotteRiet   2012   
noRdmØRe og Romsdal indRemisjon
  VINNERE :
  1. gev.  Gavekort fra SI-Reiser på  kr   5.000,- Annlaug Talsethagen,  Molde
  2. gev.  Dekket bord Eli Røvik,  Skåla
  3. gev.  Maleri av  K.S.Dahle Magnhild Gussiås, Molde
  4. gev.  Gavekort fra Flataker VVS på kr 3.000,- Gunvor og Palmar Dyrhol
  5. gev.  Akvarell v/ H. Skotheimsvik Gerd Halås,  Eide
  6. gev.  Dukke m/garderobe Paul Magne Venås,  Måndalen  
  7. gev.  Vevd løper Reidun Åndal,  Elnesvågen
  8. gev.  Brodert duk Bodil Espelund,  Skåla
  9. gev.  Liten kistestol Ranveig Myrvang Flovikholm, Åfarnes
10. gev   Kvit heklet salongbordsløper Johan Nesje, Molde 
11. gev   MusikkCD fra Bok & Media på kr 200,- Ruth og Morten Arve Gjerde,  Vihals
12  gev   MusikkCD fra Bok & Media på kr 200,- Fam. Helge Kjøll jun.,  Aukra
13. gev   MusikkCD fra Bok & Media på kr 200,- Johanne Smørholm, Vevang
14. gev   MusikkCD fra Bok & Media på kr 200,- Eli Gjermundnes,  Eidsvåg
15. gev   MusikkCD fra Bok & Media på kr 200,- Jørgen Jørgensen,  Farstad

 
Frænabu  10. november 2012   -   Vinnerne er tilskrevet.

Rett trekning bevitnes.     Jan Inge Nasvik  Torgeir Frøsøye


